

INVITATION:

BLIV INSPIRERET TIL NETVÆRK PÅ TVÆRS I KRONHJORTENS HULE

MANDAG DEN

20. DEC
KL. 8-10

I PAVILLONEN, GRENAA

Hør udvalgte cases præsentere nye produkter og fælles tiltag på tværs af brancher, og få idéer til, hvordan din egen virksomhed kommer i gang med tværgående samarbejde.

I stil med "Løvens-Hule" får hver case sparring af et til dagen sammensat ekspertpanel. Hvad er initiativtagernes erfaring og læring indtil nu? Hvordan kan erfaringen bruges af andre, og har panelet nogle råd til, hvordan de kommer videre?

Du kommer til at høre om nogle af nedenstående cases:

CASE 1

Netværket består af: Bullseye Spirits Distillery, Pure Algae og professionel bartender Michael Olsson. Samarbejdet handler om at skabe produkter, hvor tang produceret af Pure Algae indgår. Aktørerne har igangsat udvikling af et produkt, der primært designes til at indgå i cocktails.

CASE 2

Netværket består af: Restaurant Den Gamle Stald, Seaman ApS og Bullseye Spirits Distillery. De vil sammen skabe en andelsbaseret salgsplatform for mindre fødevarerproducenter på Djursland, der også skal omfatte en fælles webshop.

CASE 3

Netværket består af: Allsize Company Group A/S, Viden Djurs og Lifestyle & Design Cluster. De vil udvikle en ny uddannelse på 3D College, der skal løfte behovet for digitale kompetencer til understøttelse af detail og tekstilbranchen i forhold til udviklingen på de online markedspladser.

CASE 4

Netværket består af: Det Grønne Museum, Restaurant Den Gamle Stald og lokal kunstner. Partnerne vil udvikle en platte med madhistoriske fortællinger fra Norddjurs, der skal formidle lokal madhistorie med en servering bestående af lokale råvarer.

CASE 5

Netværket består af: Pure Algae, Food Diagnostics og AlgeCenter Danmark (der repræsenterer Aarhus Universitet og Kattegatcentret). De er sammen i et nyt stort europæisk projekt med et budget på 7,5 mio. kr., der skal sikre udvikling og kommercialisering af teknologien med tangproduktion på land.

CASE 6

Netværket består af: Landbrugsmessen, erhvervsforeninger, lokale producenter og den gastronomiske branche. Initiativtagerne vil udvikle et fødevarerområde, hvor der arbejdes med forskellige typer af events, og hvor den nationale gastronomiske branche møder lokale producenter.

PROGRAM:

- Kl. 08:00-08:15 Velkomst ved udvalgsformand Else Søjmark.
- Kl. 08:15-09:45 De udvalgte virksomheder interviewes om deres forretningside, produkt, strategi mm. samt om, hvordan deres erfaring kan bruges til at rådgive og inspirere andre iværksættere.
- Kl. 09:45-10:00 Tak for i dag ved udvalgsformand Else Søjmark.

TILMELDING:

Deltagelse er gratis, incl. morgenbuffet. Send en mail til adressen eva@norddjurs.dk og skriv „Kronhjortens Hule ja tak“ i emnelinien. Sidste tilmeldingsfrist er tirsdag den 14. december. Arrangementet afvikles under hensyn til den gældende corona-situation.

 **norddjurs**
kommune

